
Tavoite

Maatalousalan perustutkinto on monipuolinen opintokokonaisuus. Valittavinasi on neljä osaamisalaa. 

Maatalousteknologian osaamisalalla opiskellaan traktoreiden, maatalous- ja maarakennuskoneiden sekä työkoneiden käyttöä, huoltoa ja
korjausta. Osaamisalaan kuuluvat monipuoliset metalli- ja teräsrakenne- sekä hitsaustyöt. Lisäksi opiskelemme kone- ja huoltotöitä,
huollon asiakaspalvelutehtäviä, koneurakointitöiden hinnoittelua ja maarakennuskoneiden peruskäyttötaitoja. Perehdymme myös
maatalous- ja konekaupan mielen kiintoisiin tehtäviin. 

Esittelyvideo: https://youtu.be/Aqxs9daHMjk

Kohderyhmä

Yhteishaku on tarkoitettu perusopetuksen ja valmentavan koulutuksen päättäville nuorille. Yhteishaussa voivat lisäksi hakea muut vailla
toisen asteen tutkintoa olevat. 

Maatalousalalla työskenteleminen edellyttää vastuullisuutta oman toiminnan vaikutuksista pelto- ja toimintaympäristöjämme kohtaan. Alalla
työskentelevällä pitää olla hyvät työkoneiden ja automatiikan käyttö- ja huoltotaidot, alan biologisten perusteiden hallinta,
yritystoimintaosaamista sekä laatutietoisuutta. Maatalouden ammateissa korostuvat tiedonhankinta-, yhteistyö- ja ongelmanratkaisu-
taidot sekä kokonaisuuksien hallinta ja suunnittelukyky.

Sisältö

Maatalousalan perustutkinto, maatalousteknologian osaamisala, on laajuudeltaan 180 osaamispistettä (osp). Tutkinto muodostuu
ammatillisista tutkinnon osista (145 osp) ja yhteisistä tutkinnon osista (35 osp). 

Maatalousteknologian osaamisalalla osaamista hankit tekemällä tutkintoon liittyviä maatalouskoneiden käyttöön, huoltoon ja korjaukseen
liittyviä töitä erilaisilla työpaikoilla ja oppilaitoksen huoltokorjaamolla ja maatilalla. Opinnot etenevät oman henkilökohtaisen osaamisen
kehittämissuunnitelman mukaan (HOKS) ja opinnoissa voi hyödyntää aikaisemmin hankittua osaamista joustavasti. Jos kansainvälisyys
kiinnostaa, mahdollisuudet tehdä työssäoppimista ulkomailla ovat erittäin hyvät.

Linkki tutkinnon perusteisiin

Lisätietoja

Maaseuturyrittäjän tutkinto antaa jatko-opintokelpoisuuden. Tyypillinen jatko-opintomahdollisuus on opiskelu agrologiksi (AMK). 

Lisätietoja koulutuksesta: 
hakijapalvelut(at)kpedu.fi, p. 040 808 5010 

Henkilökunnan sähköpostiosoitteet ovat muotoa etunimi.sukunimi(at)kpedu.fi 
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